



Piaseczno, dnia 19 września 2023 roku.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA  
W POSTĘPOWANIU W TRYBIE ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA:  
„Usługi sprzątania biur i pomieszczeń socjalnych”**

**Pytanie Nr 1**

„... w związku z prowadzonym postępowaniem o usługę sprzątania proszę o informację o powierzchniach budynków oraz terenów zewnętrznych przeznaczonych do sprzątania. Z treści zapytania wynika, że usługa wykonywana ma być w budynku biurowym Jamnik, budynku 38,41, w punkcie poboru wody oraz przed wejściem do budynków. Proszę o podanie powierzchni z podziałem na w.w. obiekty przeznaczone do sprzątania...”

**Odpowiedź na Pytanie nr 1**

W celu m. im. oceny przez Oferentów powierzchni do sprzątania w budynkach nr 38, 41 i budynku "Jamnik" oraz punktu poboru wody oligoceńskiej przy ulicy Żeromskiego 15, Zamawiający wyznaczył obowiązkową wizję lokalną, w dwóch terminach, na której obecność, w jednym z wyznaczonych terminów, jest warunkiem udziału w postępowaniu.

**Pytanie nr 2**

Zwracam się z prośbą o udostępnienie załącznika informującego o powierzchni wewnątrz budynków.

**Odpowiedź na Pytanie nr 2**

Patrz odpowiedź na Pytanie nr 1.

  
PREZES ZARZĄDU  
Paweł Wojciechowski

  
WICEPREZES ZARZĄDU  
Grzegorz Banaszewski

